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Präsident 
Josef Hahnenkamp 
hahnenkamp@shot-ctc.at 

Mitterndorfer Str. 16 
2442 Unterwaltersdorf 

Tel/Fax 
Mobil 

  
  

02256/82666 
0660/8266610 

Vizepräsident 
Ing. Raimund Hengl 
raimund.hengl@hengl.at 

Hauptstraße 39 
3721 Limberg 

Mobil  0664/9806005 

Vizepräsident 
DI Steinmüller Thomas 
thomas.steinmueller.ts@gmail.com  

Bauernschmiedg. 362 
5531 Eben i. Pongau 

Mobil   0664/6188947 
 

Vizepräsident 
Ing. Manfred Baric 
mb@trap.at 

Johann Gottekg. 6 
1230 Wien 

Fax  
Mobil 
Mobil 

  01/6671824 
0688/8151213 
0664/1515095 

Kassier 
Franz Buchinger 
buchinger.franz@aon.at  

Barbaragasse 5 
3041 Asperhofen 

Mobil 
 

 
 

0699/10842843 
 

Kassier- 
stellvertreter 

Gustav Sitz-Krumberger 
g.sitz@maco.at 

Neustift 30 
3375 Krumnußbaum 

Mobil 
 

 
 

0664/1923184 
 

Schriftführer 
Herwig Schneider 
sun.sekretariat@gmail.com  
herwig.schneider@justiz.gv.at 

Hoysgasse 14 
2020 Hollabrunn 

Tel 
Fax 
Mobil 

Fa 
Fa 

  

02952/2323-14 
02952/2323-22 
0676/6065778 

Schriftführer- 
stellvertreter 

Petra Schneider 
schneipezi@gmail.com  

Hoysgasse 14 
2020 Hollabrunn 

Tel   0676/5465057 
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Trap/Double Trap 
American Trap/ 
Mixed Trap/AT/UT 

Jens Rosenauer 
jens.rosenauer@aon.at  

Hartbergstraße 300 
3872 Amaliendorf 

Mobil  0664/3556840 

ASF Trap 
DI Axel Quitt 
axel.quitt@enginyra.com 

Bergstraße 1 
2102 Hagenbrunn 

Mobil   
 

0676/4602244 

Skeet/ASF Skeet/ 
Mixed Skeet 

Ing. Martin Feilhammer 
martin.feilhammer@gmx.at 

Derschstraße 8, 2126 
Ladendorf 

Mobil  0664/8728798 

F.I.T.A.S.C. 
PC/CPS/CGS 

Ing. Raimund Hengl 
raimund.hengl@hengl.at 

Hauptstraße 43 
3721 Limberg 

Mobil  0664/9806005 

ASF Kugel (ABB) 
Ing. Martin Feilhammer 
martin.feilhammer@gmx.at 

Derschstraße 8, 2126 
Ladendorf 

Mobil  0664/8728798 

Schießplatz- und 
Richterwesen 

Ing. Wolfgang Domini 
wolfgang.domini@verdas.at  

Steinfeldgasse 7 
2700 Wr. Neustadt 

Mobil  0699/10255853 

Presse und 
Information 

Michaela Hahnenkamp 
office@shot-ctc.at 

Kurze Gasse 12/1 
2551 Enzesfeld 

Mobil  0664/4288777 
 

Delegierter zum 
NÖ Sportfachrat 

Michaela Hahnenkamp 
office@shot-ctc.at 

Kurze Gasse 12/1 
2551 Enzesfeld 

Mobil  0664/4288777 
 

stv. Delegierter z. 
NÖ Sportfachrat 

Florian Schneider 
schneiflo27@gmail.com  

Hoysgasse 14 
2020 Hollabrunn 

Mobil  
 

0676/4869345 
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Rechnungsprüfer 
Herbert Delasch 
herbert.delasch@gmx.at 

Zettlitz 8 
2091 Langau 

Mobil 
 

 0664/4422711 

Rechnungsprüfer 
Philipp Steininger 
philipp1604steininger@gmail.com  

Hofstatt Elisabethg.11 
3034 Maria Anzbach  

Mobil 
 

 
 

0664/8366417 
 

Rechnungsprüfer 
Benjamin Schneider 
benny.schneider03@gmail.com 

Hoysgasse 14 
2020 Hollabrunn 

Mobil  0676/6231473 

 

 

 


